
 

Zarządzenie Nr 18/58/15 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 16.01.2015r. 
 
 

w sprawie sposobu przekazywania informacji o ilości wyciętych drzew z terenu działek 
będących w posiadaniu Gminy Miasta Koszalin 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 tekst jednolity) Prezydent Miasta Koszalina zarządza, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Zarządzam wprowadzenie wykazu drzew wyciętych z terenu działek będących                   
w posiadaniu Gminy Miasta Koszalin w danym roku kalendarzowym, stanowiącego załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2. Zobowiązuję Wydział Inwestycji Urzędu Miejskiego oraz jednostki organizacyjne Gminy 
Miasta Koszalin, aby w terminie do 15 stycznia każdego roku, sporządzili i przekazali za rok 
ubiegły, wykaz drzew wyciętych z terenu działek będących w posiadaniu Gminy Miasta 
Koszalin. Zbiorczą informację należy umieścić w tabeli - załącznik  do niniejszego zarządzenia 
i przekazać ją do Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie w formie papierowej i elektronicznej. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich 
w Koszalinie i Dyrektorowi Wydziału Inwestycji Urzędu Miejskiego  w Koszalinie. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
                                                                                                                       Piotr Jedliński 

 


